
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 июня 2022 года  № 29/2-4 

 г.Пестово  
 

О назначении дополнительных выборов 

депутатов Совета депутатов Пестовского сельского поселения 

Пестовского муниципального района Новгородской области четвертого 

созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии с частью 5 статьи 7,  частями 4 и 5 статьи 72 областного 

закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного 

органа муниципального образования в Новгородской области», на основании 

решений Совета депутатов Пестовского сельского поселения от 15.01.2021 № 

26 «О досрочном прекращении полномочий Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения четвертого созыва Ефимовой М.И.», от 15.01.2021 № 27 

«О досрочном прекращении полномочий Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения четвертого созыва Бойцовой Н.М.», от 15.01.2021 № 28 

«О досрочном прекращении полномочий Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения четвертого созыва Брызговой И.А.», от 16.05.2022 № 

106 «О досрочном прекращении полномочий Совета депутатов Пестовского 

сельского поселения четвертого созыва Смирновой Т.В.» 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района  

РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов 

Пестовского сельского поселения Пестовского муниципального района 

Новгородской области четвертого созыва по десятимандатному 

избирательному округу № 1 на 11 сентября 2022 года с замещением четырех 

мандатов депутатов. 



2. Опубликовать постановление в газете «Наша жизнь». 

3. Разместить постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района 

  

О.В.Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района 

                             

 

О.А.Рязанцева 

 

 
 


